
RZ WK U WZ KB

1 Bacher Josef 1210 Wien 0676 97 00 076 josef.bacher@me.com Sklenar BIO

2 Birkner Rupert, IM 3163 Rohrbach 0664 73 88 17 14 r.birkner@aon.at Troiseck BIO

3 Blamauer Laurentia 3345 Göstling an der Ybbs 0664 471 54 52 lblamauer@gmx.at BIO

4 Fallmann Franz 3264 Gresten 0676 56 02 055 fallmann.franz@aon.at

5 Fridau Edmund, IM 3443 Elsbach 0664 15 04 354 imkerei-fridau@aon.at

6 Fuchs Johann, IM 2304 Orth/Donau 0699 10 98 68 98 mr.bien.honig@a1.net Sklenar BIO

7 Fuchssteiner Harald, IM 3281 Oberndorf 0670 55 61 604 fuchssteiner@aon.at ✓ ✓ BIO

8 Höhlmüller Hermann, IM 3251 Purgstall/E. 0676 69 19 000 hoehlmuellerhermann@gmail.com

9 Homola Manfred 3123 Großhain 0699 11 35 79 93 manfred.homola@gmx.at

10 Imkerschule NÖ 2831 Warth 02629 2222-21 imkerschule@lfs-warth.ac.at Troiseck BIO

11 Jagersberger Anton 3343 Hollenstein/Y. 0680 21 28 768 a.jagersberger@gmx.at Troiseck

12 Klaus Franz 2802 Rosenbrunn 0664 51 06 214 franzklaus.imkerei@gmail.com

13 Kolm Herbert, IM 3650 Pöggstall 0664 16 18 944 herbert.kolm@aon.at

14 Krimberger Josef 3373 Blindenmarkt 0664 82 96 004 krimi1@aon.at Troiseck/Sklenar

15 Mayerhofer Jakob 3911 Rappottenstein 0650 95 65 669 jakob.mayerhofer@wvnet.at

16 Obendorfer Franz, IM 2193 Wilfersdorf 0664 22 18 233 info@bluetengold.at Sklenar BIO

17 Riesenberger Gerhard 3233 Kilb 0664 47 93 178 liaglbauer@a1.net Troiseck

18 Schagerl Hermann 3293 Lunz/See 0664 73 18 41 11 imkereibedarf-lunz@aon.at Troiseck

19 Schleining Monika 2144 Altlichtenwarth 02533 801741 schleining@nanet.at Sklenar BIO

20 Spitaler Gerhard, IM 3751 Sigmundsherberg 0664 58 60 181 imker.gerhard@aon.at

21 Teichmann Franz, IM 3324 Euratsfeld 0650 48 02 022 franz.teichmann@aon.at Troiseck/Sklenar

22 Wasserburger August, IM 3195 Kernhof 0664 48 02 955 imkerei.gipfelblick@gmail.com Troiseck

23 Zechner Joe 1210 Wien 0650 94 71 704 joe@bienejoe.at

24 Zwinz Yasmin, IM 2761 Miesenbach 0664 13 03 296 yasmin@zwinz.co.at BIO

RZ = Reinzucht, WK = Standbegattet, U = Unbegattet, WZ = Weiselzelle. KB = Künstlich besamt
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